
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SETTORE  

SUAP/AA.PP./PROMOZIONE SOCIALE/PATRIMONIO/ECONOMATO 

N.89/Registro generale N.46/Registro di servizio 

del  26/01/2018 del 26/01/2018 

OGGETTO: 
L.R. N° 19/2006, ART.49 COMMA 1 - AUTORIZZAZIONE AL 

FUNZIONAMENTO  DI LUDOTECA. 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio informatico del sito web istituzionale 

del Comune all’indirizzo www.comune.capurso.bari.it, dal giorno 26/01/2018 per restarvi dieci giorni 

consecutivi. 

 

Capurso, 26/01/2018 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

F.to Maria Tansella 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

IL CAPO SETTORE 

Dott. Vito Prigigallo 

Capurso, 26/01/2018                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VistI 

� la legge regionale del 10/07/2006 n.19 “Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la 

dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia”;  

� il regolamento regionale del 18/01/2007 n.4 ss.mm.ii.;  

preso atto che è stata acquisita la domanda (codice CQ1W6WO) e la relativa documentazione di 

cui all'art.39 del citato regolamento regionale n.4/2007 dalla quale risulta che  il Servizio 

denominato  “A Piccoli Passi”  ubicato  a Capurso  in  Via Montesano n. 99  è  in possesso dei 

requisiti comuni di cui all'art.37  e dei requisiti strutturali, organizzativi e funzionali di cui 

all'art.89 del regolamento regionale n.4/2007 ss.mm.ii, riscontrati anche da visita ispettiva 

congiunta effettuata dall’Ufficio Tecnico e dai Servizi Sociali in data 2/11/2017;  

atteso che cui si può procedere al rilascio dell'autorizzazione al funzionamento ai sensi dell'art.49, 

comma 1 della legge regionale n. 19/2006;  

DETERMINA 

di intendere la premessa come riportata integralmente nel presente dispositivo; 

1. di autorizzare al funzionamento ai sensi dell'art. 49, comma 1 della legge regionale n.19 del 

10/07/2006 il seguente servizio rivolto a  ludoteca (art.89 Reg. R. n.4/2007)  in quanto è in 

possesso dei requisiti comuni di cui all'art.37  e dei requisiti strutturali, organizzativi e 

funzionali di cui all'art.89  del regolamento regionale n.4/2007 ss.mm.ii.;   

− Denominazione: “A Piccoli Passi”  

− sede legale:  Capurso, via Montesano n.99   

− sede operativa: Capurso,  via Montesano n.99 

− legale rappresentante: Caniglia Francesco  nato/a il  20/05/198 residente a Valenzano in 

viale Bari n.427/A , codice fiscale  CNG FNC 81E20 A6620  

− tipologia:  Ludoteca (art.89 Reg. R. n.4/2007)   

− capacità ricettiva: num. _16  utenti in relazione alla tipologia del servizio. 

− natura giuridica:  Privata   

2. di attestare la permanenza dei requisiti per l'esercizio delle attività autorizzate al 

funzionamento ai sensi dell'art.52 comma 1 della legge regionale n.19/2006, a mezzo di 

autocertificazione da presentare con cadenza annuale al    

3. di comunicare alsSERVIZIO SOCIALE E ALL'UFFICIO TECNICO ogni variazione 

intervenuta negli elementi presi a base del presente provvedimento, avendo cura di aggiornare la 

relativa documentazione, tenendo comunque presente quanto disposto dall'art. 38, comma 7 del 

Regolamento Regionale n. 4/2007, circa i casi di decadenza del presente provvedimento 

autorizzativo;  

4. di dare atto che, non comportando il presente provvedimento impegno di spesa, non necessita del 

relativo visto di regolarità contabile del Responsabile del Settore Finanziario e che ai sensi dell’art.147-

bis del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n.267/2000, sul 

presente provvedimento è espresso il parere favorevole del sottoscritto in ordine alla regolarità tecnica ed 

alla correttezza dell’azione amministrativa.                                                                                    

                        Il Responsabile del Settore 

                                                                                 SUAP/AA.PP./Promozione sociale/Patrimonio/Economato  

                                                                                  F.to Dott. Vito Prigigallo 


